
 
 

 
Triondelago Lietuvių Bendruomenė „Baltai“   
Org. nr.: 912222519   
www: http://www.baltai.no/ 
FB: https://lt-lt.facebook.com/TrondelagoLietuviuBendrijaBaltai  1 
  

10 Triondelago lietuvių bendruomenės ,,Baltai‘‘ visuotinis narių susirinkimas 

2020 kovo 1 d. 

 

 

Susirinkimas įvyko 2020 kovo 1 d. 12:00 – 15:00 

Susirinkimo pirmininkas Gintarė Malakė 

Susirinkimo sekretorius Mindaugas Norkaitis 

 

Dalyviai: 

1. Daiva Dovydienė - Bo 

2. Mindaugas Norkaitis 

3. Giedrė Išganaitytė 

4. Lina Tamonytė 

5. Evelina Merkytė 

6. Paulius Malakas 

7. Laimonas Špakauskas 

8. Marius Žukovas 

9. Rita Žukovienė 

10. Marius Andrijonas 

11. Ingrida Rakauskienė (svečias) 

12. Airida Pettersen (svečias) 

13. Lina Bergum 

14. Agnė Jagminė 

15. Aurelija Krapienė 

16. Gintarė Malakė 

17. Rasa Vilhemssen 

 

Susirinkimo darbotvarkė: 

1. Dalyvių registracija (15 min) 

2. Įvadinis pirmininko pranešimas (5 min) 

3. 2019 metų veiklos ataskaita: (40 min) 

 Narių skaičiaus kitimas 

 Renginiai ir veiklos 

 Mokykla 

 Finansai 

4. Pertrauka (15 min) 

5. 2019 metų planas: (30 min) 

 Pagrindiniai tikslai 

 Biudžetas 

6. Naujų valdybos narių ir pirmininko rinkimai (45 min) 

7. Diskusija aktualiais klausimais (30 min) 

 

Svarstyta. 1. Įvadinis pirmininko pranešimas.  

Kalbėjo Gintarė Malakė. Padėkojo valdybos nariams nuveiktus darbus 2019 metais. Trumpai pristatė 

Baltų bendruonės veiklas naujiems nariams.  

 

Svarstyta. 2. Mokyklos veikla. 

Kalbėjo Gintarė Malakė. Ji pristatė mokyklos veiklą bei dirbančius mokytojus. Kalbėjo apie planus 

2020-2021 mokslo metams. Pasidžiaugė naujomis mokyklos patalpomis, taip pat trumpai apžvėlgė 

praėjusius moklo metus.  

 

Svarstyta. 3. 2019 metų renginiai ir veiklos. 

Kalbėjo Lina Tamonytė.. Ji pristatė praejusių metų renginius: Velykų šventė, Protų mūšis (4 kartai), 

Stalo žaidimų vakaras (2 klartai), Joninės, Pasaulio lietuvių bėgimas ,,Penki už Lietuvą“, Tautiška 

http://www.baltai.no/
https://lt-lt.facebook.com/TrondelagoLietuviuBendrijaBaltai


 
 

 
Triondelago Lietuvių Bendruomenė „Baltai“   
Org. nr.: 912222519   
www: http://www.baltai.no/ 
FB: https://lt-lt.facebook.com/TrondelagoLietuviuBendrijaBaltai  2 
  

giesmė aplink pasaulį, Mokslo metų atidarymo šventė, Improvizacijos teatro „Kitas Kampas“ 

spektaklis, Labdaros Vakaras, Kalėdinė šventė, Viešojo kalbėjimo pamokos (nuolat), Pilatesas 

(nuolat), Sun Kempo kovos menų treniruotės (nuolat), Krepšinio treniruotės (nuolat), Maudynės 

Gongo garsuose (nuola). 

 

Svarstyta. 4. 2019 metų finansinė ataskaita. 

Kalbėjo Daiva Dovydienė - Bø. Pristatė piniginius srautus. Pristatė gautas pajamas ir išlaidas bendrai 

ir pagal atskirus projektus bei veiklas.  

Airida Pettersen aatkreipė dėmesį, kad trūksta informacijos apie tautinių rūbų nuomą.  

Daiva Dovydienė - Bø informavo apie galimybę gauti paramą, susijusią su narių skaičiumis, paragino 

susimoketi nario mokestį per kovo mėnesį.  

Daiva Dovydiene - Bø pristatė ir pakomentavo mokyklos finansus.  

Nutarta. Patvirtinti ataskaitą ir 2020 metų biudžetą. (vienbalsiai). 

 

Svarstyta. 5. Rinkimų komisijos sudarymas. Siūloma Evelina Merkytė 

Nutarta. Pritarta vienbalsiai. 

 

Svarstyta. 6. Naujų valdybos nariu rinkimai (perrenkami 5 nariai).  

Dviejų metų kadencija baigiasi Ints Ters, Rasai Emilija Tera, Gintarė Malakė. 

Dviejų metų kadencijos nebaigę pasitraukia Mindaugas Norkaitis ir Daiva Dovydienė – Bo.  

Atsirado 5 kandidatai užimti atsilaisvinusias vietas: 

- Laimonas Špatkauskas 

- Marius Žukovas 

- Lina Bergum 

- Agnė Jagminė 

- Aurelija Ktrapienė 

Nutarta. Kandidatams vienbalsiai pritarta. 

 

Esami valdybos nariai 2018-2020 metams: 

- Darijus Strašunskas 

- Rasa Vilhelmssen 

- Lina Tamonutė 

- Paulius Malakas  

 

Svarstyta. 7.Valdybos pirmininko rinkimai.  

      Pateiktas siūlymas įpareigoti valdybą pirmąjame posėdyje išrinkti naują pirmininką.  

Balsavimas:  

- Už 12 

- Prieš 1 

- Susilaiko 2 

Nutarta. Siūlymui pritarta 

 

Svarstyta. 8. Siūlymas dėl nemokamo dalyvavimo baltų renginiuose valdybos nariams. 

Balsavimas 

- Už - 14 

- Prieš - 0 

- Susilaikė - 1 

Nutarta. Pakeitimui pritarta.  

 

http://www.baltai.no/
https://lt-lt.facebook.com/TrondelagoLietuviuBendrijaBaltai


 
 

 
Triondelago Lietuvių Bendruomenė „Baltai“   
Org. nr.: 912222519   
www: http://www.baltai.no/ 
FB: https://lt-lt.facebook.com/TrondelagoLietuviuBendrijaBaltai  3 
  

9. Kitų metų visuotinio susirinkimo data. 

Kitą visuotinio susirinkimo datą nustatys valdyba. 

 

10 Kiti Klausimai 

 

- Rasa Vilhemssen paaiškino kokiu būdu buvo atrinkti mokiniai į Brillos vykdomus 

norvegų kalbos kursus. Jokie nauji žmonės nebuvo priimami, buvo vadovaujamasi 

pirminės registracijos sąrašu. 

- Ingrida Rakauskienė teiravosi dėl galimybių gauti baltų paramą (tiek financinę, tiek 

organizacinę) rengiant lietuvių bendruomenei aktualius renginius. 

 

Susirinkimo pabaiga. 

 

 

 

 

 

http://www.baltai.no/
https://lt-lt.facebook.com/TrondelagoLietuviuBendrijaBaltai

